
... pro vaši laboratoř

obchodní a servisní zastoupeni firem
THERMO Scientific, divize laboratorní techniky

Ardiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab
EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene

Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast

KUPNÍ SMLOUVA Č.:

I. Smluvní strany
1. Prodávajici:

TRIGON PLUS s.r.o.
se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, Česká republika
lČ: 46350110,
DIČ: CZ46350110
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C11127
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miroslav Kužel, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Kužel, jednatel
Tel.:
e-mail:
Bankovní spojeni č

dále jen "prodávajÍcÍ"

2. Kupující

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
lČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MUDr. Věra Dostálová, ředitelka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Tel.:
e-mail:
Bankovní spojeni:

dále jen ,,kupující"

ll. Podklady pro uzavření smlouvy
1. Nabídka č. NA18032130 ze dne 11.4.2018 podaná v rámci zakázky ,,Velkoobjemová centrifuga pro

pracoviště hematologie a transfuzní služby". Nabídka je nedIlnou součástí této smlouvy jako příloha Č.1.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajiciho dodat kupujÍcÍmu 1 ks velkoobjemové chlazené

centrifugy Cryofuge 16 specifikované v příloze č. 1 na místo dodání a převést na něho vlastnické právo a
závazek kupujÍcÍho předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu dle pravidel níže
uvedených v této smlouvě.

IV. Kupní cena a platební podmínky
1. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve

výši 816 580,00 KČ bez DPH, 988 061,80 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 171 481,80 KČ.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží, pojištěni,
instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, zaškolenľ uživatelů kupujÍcÍho kvalifikovaným
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu).

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice
zápis v OR Praha, spisová značka C11127
lČ l DIČ: 46350110 l CZ46350110



\c\Ůônp\\\%"'
... pro vaši laboratoř

obchodní a servisní zastoupeni firem
THERMO Scientific, divize laboratorní techniky

\

Arctiko . Bioquell , CLST . Devea . Erlab
EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene

Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast

3. ProdávajÍcÍmu vzniká právo fakturovat kupní cenu za předmět koupě po dodáni zboží, jeho řádné a úplné
instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení všech zkoušek ověřujÍcÍch splněni technických parametrů
daných touto smlouvou, a provedení úvodního základního školení obsluhy, což bude potvrzeno podpisem
předávacího protokolu.

4. prodávajÍcÍ vystaví a zašle fakturu kupujícímu bez zbytečného odkladu nejpozději však do 15 dnů od
dodání. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a její splatnost bude činit 14 dnů od data jejího doručení
kupujÍcÍmu.

5. Kupní cenu uhradí kupujici prodávajĹcÍmu, na základě faktury vystavené prodávajicim, nejpozději do data
terminu splatnosti faktury bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajiciho uvedený v této
smlouvě. Za úhradu kupní ceny se považuje připsáni platby na účet prodávajÍcÍho.

V. Místo plněni a způsob plněni
1. Místo plněni je: Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, oddělenI HTO

2, Pracovníkem odpovědným k převzetí předmětu koupě je:

3. Dodání předmětu koupě zahrnuje jeho dopravu na konkrétni výše uvedené místo plnění, instalaci a
napojeni na provozní media, uvedení do chodu, provedeni funkčních zkoušek včetně protokolárnIho
předáni předmětu koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání technické dokumentace k předmětu koupě.

4. Dodáni předmětu koupě prodávajicim a jeho převzetí kupujĹcÍm bude potvrzeno podpisem předávacího
protokolu.

VI. Čas plněni a přechod vlastnických práv
1. Předmět této smlouvy bude realizován nejpozději do 6 týdnů od nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujíciho okamžikem uhrazení celé kupní ceny podle ČI.
IV. této smlouvy.

VIl. Záruka na zboží
1. Předmětem záruky je bezvadná funkčnost předmětu koupě.

2. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu.

3. Záruční lhůta začíná dnem převzetí zboží kupujichn. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupujÍcÍ
nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

4. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která je důsledkem
neodborné manipulace nebo mechanického poškození pracovníky kupujÍcÍho.

5. Prodávajici garantuje rychlost servisního zásahu do 2 pracovních dnů ode dne nahlášeni vady kupujÍcÍm.
jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení
odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně
jinak.

VIII. Závěrečná ustanoveni
1. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že tato Smlouva, včetně všech jejich příloh, podléhá povinnému uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy a účinnosti dnem
uveřejněni této smlouvy kupujichn v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice
zápis v OR Praha, spisová značka C11127
lČ /DIČ: 46350110 /CZ46350110



Ay§jnsě\\j"š

... pro vaši laboratoř

obchodní a servisní zastoupeni firem
THERMO Scientific, divize laboratorní techniky

Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab
EuroBioConcept . Evermed . HMC Eur(3pe . Labogene

Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast

4. Veškeré změny této smlouvy mohou být pouze písemné a potvrzené oběma stranami.

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

6. Smluvní strany shodně potvrzuji, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a vážné vůli,
že je jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných podmínek.

Příloha Č.1 Nabídka prodávajicího na18032130 ze dne 11.4.2018

V Čestlicích, dne V Hodoníně, dne "2. 05. 20ľ8

Za prodávajÍcÍ Za kupujÍcÍ

Miroslav F uZelTR|GONJ:L'U'šz,,!' MUDr. Věra Dostálová
ředitelka

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.

\C\c§jí\S»j"2":
. Z@ädni93, 251 Cl Česhicewwwjňpnpius,cz (D

Nemuäice TGM Hodonih
Př/sµi}vková otgan'"mce

pu'gmova íl,
695 2yS HoůbMi -1-

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice
zápis v OR Praha, spisová značka C11127
lČ l DIČ: 46350110 /CZ46350110



Příloha Č.1 Nabídka

Číslo dokladu: NA18032130 Datum: 11.4.2018
Garant: Miroslav Kužel Datum platnosti: 06.07.2018

Dodavatel:
TRIGON PLUS s.r.o.
Západní 93
251 01 Čestlice
lČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127

Odběratel:
Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
Purkyňova 11
695 26 Hodonín
lČ: 00226637, DIČ: CZ00226637

1 ks velkoobjemová centrifuga pro pracoviště hematologie a transfuzní služb'y v konfiguraci:

Katalog. číslo
75007674

Název - popis
Velkoobjemová chlazená centrifuga Cryofuge 16,
400V
kapacita 6, 8, 12 nebo 16 x krevní vak dle typu rotoru.
max RCF 7295 x g ,max rychlost 5 000 ot./min,
Lid lock automatické zav/rán/ vika centrifugy s vlkem kíytovaného rotoru
mikroprocesorové ř/zení korekce rozdílné akcelerace,
Centri Touch dotykový barevný ov/ädac/ panel v českém jazyce,
počet akce/eračnl"ch/brzdic/ch stupňů 11/12,
Tracking Log - záznam servisních stavů na displej
časovač 1min-99h 59 minut, kontinuálni běh
pamět:' 30x3 uživatelských programů, volné kombinování brzd/c/ch a akceleračních křivek,
heslo proti neautorizovanému přístupu,
uložení' naposledy používaných dat, uk/ádán/ dat v případě přerušeného el. Napájeni',
teplotní rozsah -20' až "40°C, trvale pod "5°C při maximálním výkonu pro kryoprecipitáty
CFC-FREE chlazení,
Autotest program
pevná, robustní konstrukce, vnitřní nerezové provedení.
antivibrační podstavec, kolečka pro transport
rozměry (vxšxh) mm: 1 178 x 800 x 905,
hmotnost: 465 kg,
příkon 5,4 kW, teplotní příkon 2 kW
400 V/3fáze 50HZ, doporučenýjistič 25a,

bucket dvojitý pro krevní vaky, sada 2 ks
celkem 6 bucketů pro rotor HAEMAF/ex 12
celkem 8 bucketů pro rotor HAEMAF/ex 16

HAEMAFlex 12, výkyvný rotor 12 vaků

Systém monitorovanáni centrifugace, Cryofuge 8 a 16

Ks
1

75003846

75003862

75007740

75007742

75003851

75003852

Centri-Log Plus Software

adaptor XXL pro dva maximálně pětivakové sety a
sety s filtrem, 110 x 88mm, sada 2 ks
adaptor XL pro dva maximálně pěti vakové sety,
110 x 76 mm, sada 2 ks
včetně sady závaží

3

1

1

1

3

3

Cena celkem Cena bez DPH DPH 21%
816 580,00 Kč 171 481,80 Kč

Cena s DPH
988 061,80 Kč

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školeni. Termin dodáni 6 týdnů podle konfigurace a terminu objednáni.
Záruka: 24 měsíců, servis a validace TRIGÓN PLUS s.r.o., pobočka Brno

Miroslav Kužel
Jednatel TRIGON PLUS s.r,o.


